
нийслэлийн
ӨМЧИЙН АШИГЛАЛТ, УДИРДЛАГЫН ГАЗРЫН 

ДАРГЫН ТУШААЛ

Дугаар Л Ц & З Улаанбаатар хот

Г Албан тушаалын тодорхойлолт 
батлах тухай

Монгол Улсын Засаг захиргаа, нутаг дэвсгэрийн нэгж, түүний удирдлагын 
тухай хуулийн 33 дугаар зүйлийн 33.5 дах хэсэг, Төрийн албаны зөвлөлийн 2019 
оны 03 дугаар тогтоол, “Нийслэлийн Өмчийн ашиглалт, удирдлагын газрын 
дүрэм”-ийн 2.5.3-т заасныг үндэслэн ТУШААХ нь:

1. Байгууллагад төрийн үйлчилгээний албаны чиг үүрэг хэрэгжүүлж буй 
хавсралтад заасан ажлын байрны албан тушаалын тодорхойлолтыг баталсугай.

2. Батлагдсан албан тушаалын тодорхойлолтыг албан хаагчдад албан 
ёсоор танилцуулж, баримтад гарын үсэг зуруулахыг Захиргаа санхүүгийн хэлтсийн 
ахлах, хүний нөөцийн мэргэжилтэн /Н.Золжаргал/-д даалгасугай.

Тушаал-2019

1 1 5 0 5 0 0 0 0 7 ^ 7



Нийслэлийн Өмчийн ашиглалт, 
удирдлагын газрын даргын 2019 
оны О̂ г. дугаар сарын ./$. -ны 
өдрийн^А -̂отушаалын хавсралт

ТӨРИЙН ҮЙЛЧИЛГЭЭНИЙ АЛБАН ТУШААЛЫН НЭРС

Д/д Ажлын байрны нэр Ажлын байрны тоо

1 Ерөнхий нягтлан бодогч 1
2 Тооцооны нягтлан бодогч 1
3 Нярав 1
4 Архивын ажилтан 1
5 Бичиг хэргийн ажилтан 1
6 Шуурхай ажлын биелэлт хариуцсан ажилтан 1
7 Жолооч 2
8 Үйлчлэгч 2
9 Урт цагаан үйлчилгээний төвийн ахлах менежер 1
10 Урт цагаан үйлчилгээний төвийн менежер 1
11 Урт цагаан үйлчилгээний төвийн цахилгаанчин 1
12 Урт цагаан үйлчилгээний төвийн слесарь 4
13 Урт цагаан үйлчилгээний төвийн манаач 3
14 Урт цагаан үйлчилгээний төвийн үйлчлэгч 2

15
Данснаас хасагдсан хөрөнгийн хөдөлгөөнийг 
зохицуулах төвийн менежер 1

16
Данснаас хасагдсан хөрөнгийн хөдөлгөөнийг 
зохицуулах төвийн нярав 1

17
Данснаас хасагдсан хөрөнгийн хөдөлгөөнийг 
зохицуулах төвийн жолооч 1

18
Данснаас хасагдсан хөрөнгийн хөдөлгөөнийг 
зохицуулах төвийн сахиул 1

19 Сахиул /Төр хурх дах/ 1


